
Día Mes Año

15 1 2019

N° ENTREVISTA O 

RADICADO
USUARIO  O   ENTREVISTADO  AREA ASUNTO 

CUI 

686796000151201300510
ANGEL OCTAVIO PICO GALAN PENAL

REPR VICTIMA R/KEVIN 

BASTIDAS

CUI 

686796000151201400834
MARIO PINZON AVENDAÑO PENAL

REPR VICTIMA R/ 

MANUEL A JAIMES

CUI 

686796000151201600014
LUIS FRANCISCO BERMUDEZ PENAL

DEFENSOR S/JOHNNATAN 

CIFUENTES

CUI 

686796000152200900038
MARIA ANGELICA PINZON PENAL

DEFENSOR S/ ERICA 

PICO

CUI 

686796000153201400002
LUIS FRANCISCO NEIRA GOMEZ PENAL

REPR VICTIMA 

S/LEONARDO QUINTERO

CUI 

686796000150201500667
FREDDYS NEGID GUERRA RAMOS PENAL

DEFENSOR S/ SANDY 

SALAZAR

CUI 

686796000151201200425
FABIAN SUAN CASTELLANOS PENAL

DEFENSOR S/CARLOS 

AYALA

CUI 

686796000153201300408
CESAR FERNANDO RAMIREZ ALONSO PENAL

REPR VICTIMA S/JULIAN 

MARTINEZ

CUI 

686796000141201200451
DIEGO FERNANDO ORTIZ MARIN PENAL

DEFENSOR S/LAURA 

MEDINA

DIRECTOR CONSULTORIO JURÍDICO

MANUEL ALEJANDRO JAIMES GOMEZ

LA PRESENTE ACTA SE FIJA EL MARTES 15 DE ENERO DE 2019 EN LA HORA: 6:00 PM EN CARTELERA DE CONSULTORIO JURÍDICO 

Y PAGINA WEB UNISANGIL, Y SE DESFIJARÁ A LOS TRES (3) DIAS  HABILES SIGUIENTES.   

ESTUDIANTE ASIGNADO COMO 

ABOGADO 

MANUEL ALEJANDRO JAIMES GOMEZ

JORGE EDUARDO DIAZ DEL CASTILLO RUEDA

KEVIN ALEXANDER BASTIDAS RODRIGUEZ

MARIA CRISTINA PICO CELIS

MARIANNE YULIETH ROJAS RODRIGUEZ

XIOMARA ALEJANDRA OROZCO ARDILA

LEIDY TATIANA SAENZ VARGAS

JAMYR JANETH PORRAS DIAZ

FUNDACIÓN UNIVERSITARIA DE SAN GIL - UNISANGIL Fecha

CONSULTORIO JURÍDICO

ACTA DE  REPARTOS  001 2019-1
 



Día Mes Año

15 1 2019

N° ENTREVISTA O 

RADICADO
USUARIO  O   ENTREVISTADO  AREA ASUNTO 

CUI 

686796000150201600470
PEDRO SNEYDE FERREIRA AMADO PENAL

REPR VICTIMA S/ 

CARLOS AYALA

CUI 

686796000153201400255
LUZ STELLA REMOLINA BALLESTEROS PENAL

REPR VICTIMA S/ PAULA 

DELGADO

CUI 

686796000153201300357
ORLANDO PABON Y  LUZ MARINA ABRIL TORRES PENAL

REPR VICTIMA S/ LAURA 

MEDINA

2018-00151 SERGIO ALBERTO GOMEZ VESGA FAMILIA 
EJEC ALIMENTO S/ 

JOHNNATAN CIFUENTES 

2017-183 MARYOLE VILLAR CADENA FAMILIA 
EJEC ALIMENTO S/ ERICA 

PICO

2014-103 LINA MARIA VASQUEZ MONSALVE FAMILIA 
EJEC ALIMENTO S/ ERICA 

PICO

2014-103 OLGA MIRAGROS LOPEZ PARRA FAMILIA 
EJEC ALIMENTO S/ ANA 

MARIA CAMACHO

2012-0125 LEONOR JIMENEZ ALVAREZ FAMILIA 
EJEC ALIMENTO S/ 

CARLOS AYALA

2017-00226 RUTHCECILIA HERNANDEZ BRAVO FAMILIA 
EJEC ALIMENTO S/ 

LEONARDO QUINTERO

FUNDACIÓN UNIVERSITARIA DE SAN GIL - UNISANGIL Fecha

CONSULTORIO JURÍDICO

ACTA DE  REPARTOS  001 2019-1

LEIDY TATIANA SAENZ VARGAS

LA PRESENTE ACTA SE FIJA EL MARTES 15 DE ENERO DE 2019 EN LA HORA: 6:00 PM EN CARTELERA DE CONSULTORIO JURÍDICO 

Y PAGINA WEB UNISANGIL, Y SE DESFIJARÁ A LOS TRES (3) DIAS  HABILES SIGUIENTES.   

DIRECTOR CONSULTORIO JURÍDICO

ANGIE DANIELA GALVIS PARRA

XIOMARA ALEJANDRA OROZCO ARDILA

AIDE PARDO RIAÑO

GABRIELA SERRANO ARDILA

MARIA CRISTINA PICO CELIS

ESTUDIANTE ASIGNADO COMO 

ABOGADO 

TIARA VALENTINA RUIZ JAIMES

GABRIELA SERRANO ARDILA

WILSON DUARTE CORZO

 



Día Mes Año

15 1 2019

N° ENTREVISTA O 

RADICADO
USUARIO  O   ENTREVISTADO  AREA ASUNTO 

2015-00239 NUBIA GOMEZ GOMEZ FAMILIA
FIJACION ALIMENTOS 

S/MARIA A TORRES

2018-00071 AMELIA LUNA ANTOLINEZ FAMILIA
EJEC ALIMENTO S/ 

CARLOS AYALA

2016-00460 EVANGELINA PEREZ LIZARAZO CIVIL
EJECUTIVO S/ 

LEONARDO QUINTERO

2017-00344 CARLOS PAREDES SOLANO CIVIL
INTERROG PARTE S/ 

LEONARDO QUINTERO

2014-00072 CARMEN ELISA CANCINO CIVIL
EJECUTIVO S/ SANDY 

SALAZAR

2013-00147 MARLYO ALONSO  RODRIGUEZ CASTILLO CIVIL
EJECUTIVO S/ LAURA 

MEDINA

2015-0288 EDGAR AUGUSTO HERNANDEZ ALVAREZ CIVIL
EJECUTIVO S/ MARIA A 

TORRES

2013-00516 OLGA LUCIA CORZO CIVIL
EJECUTIVO S/ LAURA 

MEDINA

2016-0355 MARIA DE JESUS ARAQUE BUSTOS CIVIL
EJECUTIVO S/ JOHNNATAN 

CIFUENTES 
WILSON DUARTE CORZO

LA PRESENTE ACTA SE FIJA EL MARTES 15 DE ENERO DE 2019 EN LA HORA: 6:00 PM EN CARTELERA DE CONSULTORIO JURÍDICO 

Y PAGINA WEB UNISANGIL, Y SE DESFIJARÁ A LOS TRES (3) DIAS  HABILES SIGUIENTES.   

DIRECTOR CONSULTORIO JURÍDICO

JAMYR JANETH PORRAS DIAZ

AIDE PARDO RIAÑO

ALVARO MORENO VALDERRAMA

ANGIE PAOLA CARREÑO RAMIREZ

SILVIA JULIANA MAYORGA GOMEZ

ESTUDIANTE ASIGNADO COMO 

ABOGADO 

SILVIA FERNANDA CELIS PORRAS

MARIANNE YULIETH ROJAS RODRIGUEZ

TIARA VALENTINA RUIZ JAIMES

FUNDACIÓN UNIVERSITARIA DE SAN GIL - UNISANGIL Fecha

CONSULTORIO JURÍDICO

ACTA DE  REPARTOS  001 2019-1
 


